Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

О внесение изменений в решение Совета Сошниковского сельского поселения от 18.11.2021 № 51 «О принятии осуществления части полномочий по
дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений на 2022 - 2024 годы»

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

20 октября 2022 года

            В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сошниковского сельского поселения, на основании решения Совета Вичугского муниципального
района от 29.09.2022 № 82 «О внесении изменений в решение Совета Вичугского муниципального района от 28.10.2021 № 72 «О передаче
осуществления части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения   в границах   населенных пунктов
поселений на 2022-2024 годы», Совет Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета Сошниковского сельского поселения от 18.11.2021 № 51 «О принятии осуществления части полномочий по
дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений на 2022 - 2024 годы»
следующие изменения:

     пункт 2 изложить в следующей редакции:

            «2. Утвердить размер иного межбюджетного трансферта на осуществлении части полномочий по дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений на финансирование мероприятий по содержанию автомобильных
дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений в сумме 1 836 000,00 рублей, в том числе:

            на 2022 год – 672 000,00 рублей;

            на 2023 год – 582 000,00 рублей;

            на 2024 год – 582 000,00 рублей.».

            2. Поручить администрации Сошниковского сельского поселения внести изменения в соглашение о передаче осуществления части полномочий,
указанных в пункте 1 решения Совета Сошниковского сельского поселения от 18.11.2021 № 51 «О принятии осуществления части полномочий по
дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений на 2022 - 2024 годы», в
соответствии с настоящим решением.

            3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в соответствии с частью 7 статьи 37 Устава Сошниковского
сельского поселения.

Глава                                                                                 Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                         Сошниковского сельского поселения

                                                   М.Е. Хлюпин                                                                                 А.В. Корягин

д. Сошники

20 октября 2022 года

№ 29